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CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOVA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I ODES SiE FARMACISTEVE Ti
KOSOVIES, né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1, 1.6 dhe nenit 27 t&
Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén e zgjedhjes dhe
revokimin e anétaréve t& organeve t& Odés sé Farmacistéve t& Kosovés nr. 101-1 t& datés
23/04/2022 pas pérfundimit t& periudhés pér kérkesa pér rishqyrtim t& certifikimit preliminaré
pér anétaré t€ Kuvendit t&¢ OFK-s¢€, né mbledhjen e mbajtur me 23/05/2022, nxjerr kété :

VENDIM
1. Certifikohet lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t&¢ OFK-sé né

njésité zgjedhore nga Regjioni Ferizaj - 05 t& cilét kané plotésuar kriteret e parapara pér
kandidim, sipas listés s& méposhtme:

Emri dhe

mbiemti Regjioni | Njesia zgjedhore
1 Alban Bakolli Ferizaj 05/01 - Institucionet private, pa puné dhe té tjeré
) 05/02 - Niveli parésor shéndetésor publik

Besa Goga Ferizaj (QKMF)
3 Habib Luma Ferizaj 05/01- Institucionet private, pa puné dhe t& tjeré

05/03- Niveli dytésor shéndetésor publik

4 Hajriz Tahiri Ferizaj | (Spitalet)
5 Ilir Luzha Ferizaj | 05/01- Institucionet private, pa puné dhe t& tjeré
6 Remzi Spahiu Ferizaj | 05/01- Institucionet private, pa pung dhe t& tjeré
7 Sofije Balaj Ferizaj | 05/01- Institucionet private, pa puné dhe té tjerg
8 Yllke Hyseni Ferizaj | 05/01- Institucionet private, pa puné dhe t& tjerg

2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

I’ dérgohet : Kryetari i KQZ-s¢
e Anétaréve t& OFK-sé nga lista e certifikuar Mr.Ph.Elvir Azizi
o Sekretariatit t& KQZ-sé
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